
 

 
 

Andmekogude teavitus  

  
  
 
Lugupeetud koostööpartner 
 
 
 
Registripõhine rahva ja eluruumide loendus leiab aset juba selle aasta lõpus ning selle edukaks 

elluviimiseks teeb Statistikaamet koostööd ligi 30 erineva andmekoguga, kes kannavad loendusel 

võtmerolli. Rahva- ja eluruumide loenduse ettevalmistuste ja läbiviimise tegevusi jälgib Vabariigi Valitsuse 

loenduskomisjon, mille eesmärk on muuhulgas koordineerida loenduse korraldamist 

riigivalitsemisorganite tasemel ning suunata riigi- ja omavalitsusasutuste koostööd loenduse 

korraldamisel. Viimasel kohtumisel, 30. märtsil 2021 andis loenduskomisjon registripõhise loenduse 

igakülgse õnnestumise tagamiseks Statistikaametile ja ka andmekogudele suunised registripõhise 

loenduse ettevalmistamiseks. Suunised on olulised tagamaks, et kõik osapooled oleksid loenduseks 

valmis ja viimasel hetkel ei toimuks muudatusi, mis võivad loenduse ajakava või andmete kvaliteeti 

negatiivselt mõjutada. Muuhulgas anti suunis andmekogudele anda Statistikametile teada mistahes 

tingimuste muudatustest, mis võivad mõjutada loenduse andmete esitamist. Samuti teavitada 

Statistikaametit mistahes muudatustest, mis võivad mõjutada õigeaegset andmeedastust ja/või andmete 

koosseisu või struktuuri esimesel võimalusel, sh nendest muudatustest, mis on juba kavas ja mis võivad 

ilmneda enne statistikaametile andmete edastamist. Peame siin all silmas mistahes andmekogu 

tehnoloogilisi arendusi või ka põhimääruse muudatusi, mis võivad mõjutada andmete edastamise aega, 

viisi või struktuuri aga ka andmete koosseisu sh nt klassifikaatorites esitatud loetelu, näiteks lisati 

eelmisel aastal tänu eriolukorrale taotluse esitamise viisiks „telefoni teel“.   

Andmete edastamise aluseks on Statistikaameti ning Sotsiaalkindlustusameti vahel sõlmitud leping 

nr.1.8-3/20/025 ning selle lisas 1, SKA_lepingu_lisa_SKAIS ja lisas 2, SKA_lepingu_lisa_STAR   kokku 

lepitud andmekoosseis. Palume teil ära märkida, millised muutusi andmekoosseisus on planeeritud või 

planeerimisel. Lisaks palume välja tuua ka muud muudatused, mis võiksid loenduse andmekoosseisu või 

andmeedastust mõjutada. 

Vastust ootame hiljemalt 13.10.2021 e-postile adminandmed@stat.ee.  

Vajadusel oleme valmis ka kohtuma ning mainitud teemasid arutama, et koos leida parim lahendus 

võimalike probleemide ilmnemisel.  
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Urmet Lee   
Peadirektor 

Koopia 
Ruth Paade 
Ruth.Paade@sotsiaalkindlustusamet.ee 
 

  
 

  
 
  

/Koostaja nimi/    /Koostaja telefon/ 
/Koostaja e-posti aadress/ 
Liina Osila 625 9313 
liina.osila@stat.ee 
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